Отдел образования

 администрации Шатковского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

_30.03.2017_                                                                    №__151_

р.п. Шатки

Об утверждении схемы движения выпускников в процедуре государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Шатковском муниципальном районе в 2017 году
На основании приказа министерства образования Нижегородской области от 22.02.2017 №275 «Об утверждении пунктов проведения экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Нижегородской области в 2017 году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план – схему движения выпускников 9 класса в пункты проведения экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее – ППЭ ГИА-9):
- по обязательным предметам:
	№
	ППЭ ГИА-9
	Прикреплённые ОУ

	1
	МОУ «Шатковская СШ»
	МОУ «Шатковская СШ»
МОУ «Лесогорская СШ»
МОУ «Силинская ОШ»
МОУ «Шараповская СШ»
МОУ «Великовражская СШ»

	2
	МОУ «Шатковская ОШ»
	МОУ «Шатковская ОШ»
МОУ «Красноборская СШ»
МОУ «Архангельская СШ»
МОУ «Светлогорская СШ»
МОУ «Смирновская СШ»

- по предметам по выбору:

	№
	ППЭ ГИА-9
	Прикреплённые ОУ

	1
	МОУ «Шатковская СШ»
	МОУ «Шатковская СШ»

МОУ «Лесогорская СШ»

МОУ «Силинская ОШ»

МОУ «Шараповская СШ»

МОУ «Великовражская СШ»
МОУ «Шатковская ОШ»

МОУ «Красноборская СШ»

МОУ «Архангельская СШ»

МОУ «Светлогорская СШ»

МОУ «Смирновская СШ»

2. Руководителям образовательных учреждений МОУ «Шатковская ОШ» (Лондяковой О.С.), МОУ «Архангельская СШ» (Суматохиной Т.А.), МОУ «Светлогорская СШ» (Денисовой В.А.), МОУ «Лесогорская СШ» (Назаровой С.И.), МОУ «Красноборская СШ» (Степанцевой И.В.), МОУ «Силинская ОШ» (Самылиной С.В.), МОУ «Смирновской СШ» (Урвину В.А.), МОУ «Великовражская СШ» (Хрулёву М.К.), МОУ «Шараповская СШ» (Вшивкину В.Н.) обеспечить доставку обучающихся в ППЭ ГИА-9 в день проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования О.Н.Кустову.
Начальник отдела образования                                                                   Г.В.Лобанова